

Município da Estância Balneária de Praia Grande

Estado de São Paulo

Atos do Executivo Municipal

Foram baixadas as seguintes portarias: SEAD n° - 0117/2019, tornando sem efeito a Portaria SEAD n° - 4206/2018 que nomeou JULIANA PEREIRA PAES BARRETO para o cargo de AUXILIAR DE ENFERMAGEM, SEAD n° - 0118/2019, tornando sem efeito a Portaria SEAD n° - 4217/2018 que nomeou BRUNA PEREIRA DE SOUZA CORREIA para o cargo de TÉCNICO DE ENFERMAGEM, SEAD n° - 0119/2019, tornando sem efeito a Portaria SEAD n° - 4219/2018 que nomeou LUCIANO ANDRADE LERMES para o cargo de TÉCNICO DE ENFERMAGEM, SEAD n° - 0120/2019, tornando sem efeito a Portaria SEAD n° - 4222/2018 que nomeou ELISANGELA ALCELMO RIBEIRO para o cargo de TÉCNICO DE ENFERMAGEM, SEAD n° - 0121/2019, tornando sem efeito a Portaria SEAD n° - 4234/2018 que nomeou DHYEMILLE PINHEIRO ALMEIDA para o cargo de TÉCNICO DE ENFERMAGEM.

Praia Grande, 11 de janeiro de 2.019.

MARCELO YOSHINORI KAMEIYA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO